
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Новокараканская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от « 01 »   сентября  2023 г.                                                               № 214/1      
 
 
 

О зачислении обучающихся в группы  
для проведения кружков, секций,  
занятий в студиях по интересам 

 
В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2012  и на 

основании плана работы школы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть группы для проведения кружков, секций, занятий в студиях по 
интересам. 
2. Зачислить обучающихся в группы согласно приложению. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор школы                                                     Н.В. Просвиркина 
 
 


		2024-01-15T15:44:53+0700
	Наталья Валерьевна Просвиркина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




